sibi in aduentu noslro et quod coloniam dignaremur aduenirc munera satis larga dedisse. attamen nimis pertimescere

se. si a nobis secundum quod premisimus aliqua contempneret postulare. nc illum seueritalis uel odii culpabilcm

contra nos uoluissemus iudicare. Demum namque hoc muneris a nobis sulummodo dixit rogare se uelle ut deci-

mationes in episcopatu nostro quas sanclus huniberltu fralresque ibi dco seruientes haberent ab anteeessoribus

nostris archiepiscopis firmatas. in carlula conscribi iuberemus. et nc aniplitts ab inuidis et aduersariis dilacrnrcnlur.

sigilli nostri ostentalione carlulam ip.sam firmari preeiperemus. Quod uoluntati uero illius lihcnter concedentes hoe

modo segregari alquc discerni statuimus ut in Drutmaritheim'1 ubi ecclesiara habent propriam. et suc curtis et

familie, sine contradictione dcciinationem habeant. In AtmundUhcim atitem ubi propriam ecele.siam non habent

Camilla de adquisicione sua deeimaciunem persoluat ad ecclesiam ibi positnm. de arpermis autem uel de »alarieia

uinea siue arabili terra in AsraundUhcim. et de pratis in Willengitkeim et de uineis in Bendirditheim. 3
et in

omni episcopatu nostro do elcmosinis fratribtis deo sanetoque kuniberto seruicnlibus a quibuslibet iam dalis sea

deineeps donandis. nulla omnino persoluatur deeimatio. sed fratres ob nostri clemosinam pariterque ob Willibert!

archiepiscopi memoria n> ad supplemi'iitum perpetualiter teneant. Quisquis successorum nostrorum ecclesiastiri

ordinis uiolator hoc in perpetuum uusu temerario di-sturbari aggredilur omnibusque consilinriis qnonim consilio hoc

neras egerit. deus conteret dentes eorum in orc ipsorum. fiant tanquam puluis ante faciem uenti. et siihiaceant

incxtricabili nnathemati.

Actum Colonie. IUI. kal. octobris. anno dominier incarnationis. DCCC. LXX. IUI. indictione. MI. Ego

Liudbcrtus Moguntiensis ecclesie archiepiscopus hoc presens conscriptum fieri iussi. Ego Willibertus Coluniensis

ecclesif archiepiscopus subscripsi. Ego Brrlulfus Trur4 subscripsi. Ego Adaluuinu» indignus dvaconus ad uicem

Adeloldi prcsbiieri atque cancellurii subscripsi.

' Uartr.hcim, concili.i German- II. 35fi, gibt irrig 873 al« tai 3abr jfittf Gencil« an. - > Tat Gmiiberrftift errtaufte

ftinen f>ef Dromersheim (CMiiietitcim) mit im fairen*» beut £tcj>liand>(Jiicitcl ;u OTdiitj, 12,19, mense Aprlli. 5. Wurdiw ein,

diurcc»t» iiHijjuntina
, p 234. — 3" ber l»e*criptio pagi tVormiiiieniii* , in Act. Acad. Pal. I. 243, wirb A»cmun<lcshein

unter tfn ibrer fa^f na<S> unbffannttn Orten aufflqiljlt, WelioKeuhcini aVft für ^a^ icuiinc "Btt^ctinm, unb n»o«riu*hcim für